

§ 127

Dnr KFKS 2018/281

Nacka kommuns tjänstemannaorganisation och bolag hösten 2018

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen noterar informationen till protokollet och överlämnar stadsledningskontorets tjänsteskrivelse till nämnderna för kännedom.

Ärendet

Hur kommuner organiserar sina tjänstemannaorganisationer ser idag ut på många olika sätt. Nacka kommun har sedan 2003 en organisation där tjänstemannaorganisationen är indelad i en del som kallas myndighets- och huvudmannaorganisation och en del som ansvarar för produktion av välfärdstjänster. De är organiserade på olika sätt beroende på att de har olika uppdrag. I detta ärende beskriver stadsledningskontoret vad respektive del har för funktion och hur de är organiserade. Beskrivningen omfattar även de kommunala bolagen och är uppdaterad utifrån de förändringar som beslutats under våren 2018. I bilagan om myndighets- och huvudmannaorganisationen, kommer justeringar att göras till kommunstyrelsens sammanträde den 27 augusti 2018.

Handlingar i ärendet

Stadsledningskontorets tjänsteskrivelse den 8 juni 2018

1. Myndighets- och huvudmannaorganisationen; M&H, enhetsnamn och vem som är chef
2. Skolenheter/förskoleenheter och rektorer/förskolechefer inom Valfärd skola
3. Affärsområden och verksamhetsområden Valfärd samhällsservice och chefer




Beslutsgång

Arbetsutskottet beslutade i enlighet med stadsledningskontorets förslag.

Protokollsanteckningar

Rolf Wasteson (V) lät anteckna följande.

”Det är utmärkt att en uppdaterad beskrivning av Nacka tjänstemannaorganisation tas fram så som nu har gjorts. Vänsterpartiet har ju dock invändningar mot den organisation som här beskrivs. Vi har ju under alla år sedan Nacka började införa uppdelad produktion och förvaltning varit emot det. i de sammanhang när olika ”kundval” inrättats så har vi

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

argumenterat emot det. Vi är helt emot att synsättet att medborgaren/invånaren istället är kund. Det sätt som Nacka organiseras och styrs är ju en utpräglad variant av "New public management". Vi är emot att kommunens verksamheter så konsekvent läggs ut i privat regi och därmed den konsekventa konkurrensutsättningen. Konsekvensen av den extrema privatiseringen är NPM och den tjänstemannaorganisation som Nacka idag har.

Hade Vänsterpartiet haft makten hade därmed kundval, privatiseringar och NPM inte finnas i Nacka och då hade också tjänstemannaorganisationen sett annorlunda ut."

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
